
 

ОБРАЗЕЦ ЗА ЗАШТИТЕНО ПРИЈАВУВАЊЕ 

ОПИС: 
Опишете ги фактите или доказот кој допринесува за потврдување на стореното дело или нерегуларност, 

обезбедувајќи што е можно повеќе информации. Известете секаква загриженост, лице или вклучени 

лица, соодветни причини, периодот во текот на кој се појавило, лица кај кои можеби би се појавила 

истата загриженост. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Барање да остане анонимен и степенот до кој 

тоа се бара (опционо) 

ДА/НЕ 

ПОТПИС:  

 

ДАТУМ:  

ИМЕ:  

ПРЕЗИМЕ:  

СЛУЖБА / 

ЕКСПОЗИТУРА (до 

која се доставува) 

 

 НАЧИН НА 

КОМУНИКАЦИЈА: 

*изберете еден или повеќе од следните начини на комуникација со 

соодветно пополнување: 

КОНТАКТ ТЕЛЕФОНСКИ БРОЈ:________________________________ 

E-mail: ___________________________________________________ 

друга форма на комуникација:_______________________________ 

 

 

ПРИМАЧ  НА ФОРМАТА  

Овластено лице за прием на пријави од 

укажувачи 
ИМЕ И ПРЕЗИМЕ И ПОТПИС: 

  

ДАТУМ: 

ОПИС НА ИДНИТЕ АКТИВНОСТИ: 

 

 

 

 

 


